S qui volue
runt. s. e. q.
i. si qz cōfugirit
Per scriptu
rā. e. q. maximū
et. c. si qz. s. e. q.
cōuenientibz. ar.
otra. d. pe. dī. i.
quē penitet. nam
ibi dicit. q. viua
wce bz cōfiteri. bz
illud verū est sed
nichilominus po
stea p scripturam
tobel. ofteri
Fat fateāt. j.
xxii. q. vi. pessi
mam

Ecclie. aliud
est g. iurare stare
mādatis ecclie ali
ud episcopi. et ex
bz solvit contrarie
tas illoz. c. ex. d.
ap. questioni. pte
rea. imo item ē ex
tra. d. sen. ex. ex te
nore

Soties. cau
tela. ar. q. cū ha
būdantiori caute
la faciendū ē in q
timetur regressus
s. di. xxviii. d. his
j. xx. q. ii. c. vi. et
q. iii. c. i. et. di. x
xii. quanqz
Sub ordinis.
silt obligatur qz
sub pena beneficii
hui ut ex de elec. cū dilectō in fi. et de cri. fal. c. fi. * **E**t anathema
nis imp̄catō est nō em̄ quisquā p se excōicare. silis ē imp̄catio. de o
di. i. ego. berēg. et. xi. q. iii. si is q nec p ap̄ se alijs obligari. ff. de
fiteul. si quis pro reo. q. i. utili. stipu. q. si qz alij. qz ibi dicitur qz
Et pte. ar. dī isti. d. m. alteri stipulari vel pacisci nemo p t̄ ni
silt seru. ei. ut ibi vel. pcursor pntis. vt. ff. d. v. ob. si. pcursor p

sentis. dic ergo ideo hoc fieri qz papa ē seruus beati petri. vnde dicit
se in ep̄lis suis seruus seruoz dei. vnde uerius. cui erat tibi roma pri
us dñi dñoz hñoz serui nūc sunt tibi dñi. vel hñ fit fauore religiōis
h creto iur canonico me teneri si ego. pmitto tibi me daturū ticio. x.
ar. xxii. q. v. iuram̄ti. et maxie vbi int̄ueit sac̄m. ar. ff. de osti. pec. l. i.
Euangelia. j. xi. q. i. impator ar. ostra. xxii. q. i. q. sic. etiā. j. px. q.
v. qua de cā. j. xx
i. q. i. clēicū. r. c.
mouet. contra.

Et salutē. i. p
eu cuius iudicō la
lō dñorū meorū s
sistit. sic. n. iurādo
p has creaturas
respectum hēbat
ad auctorem. et i
deo nō peccabat.
et sic intelligitur
xxii. q. i. q. sic etiā
ff. de iuriū. quā
p salutē. et q. dī
i manibz. r. c. ar.
q. e. p. cū iurat tā
gere bz euange
lia. et sic est cōtra
xi. q. i. nec hono
re. io. hodie exp̄
fi est. q. e. p. cūz
iurat nō bz tangē
librū. ut ex d. iur.
calūp. c. v. b.
Dñorū. j. xxii.
q. i. clēicū. et. c.
mouet. ostra. hñ nō
habet hodie locū
nam sufficit appo
nere nomen pape
et impatoris. vt
no. ii. q. vlti. c. ul.
Sacro. hñ sex
p̄borm faciūt iura
re coactū. ut sit re
cta fides. vt obe
biat. bona fama.
ne verū pereat. ne
res sacra vel da
ta dama.

Subscripti. s.
bz statutū ē in oci
lio nīceno. s. e. q.
si qui voluerint.
Si in qualiz
bz. discreta.
r. sic soluit. dērū
s. e. q. iii. q. ap̄
et. c. placuit. hñ dis
pensare. siueit bz
non in casu seq̄nti
cū. s. rebaptizan
tur. d. o. di. iii. q.
bus. r. no. ix. q. i.
in summa.